МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________

188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом 57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 65-684

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2014г.                                                                                                  № 49/01-04
О внесении изменений в постановление

администрации от 31.01.2014г. № 17/01-04

   В соответствии с Федеральным законом от 03.10.2006г. № 131-ФЗ  « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Уставом муниципального образования ,  в целях приведения ранее принятого постановления от 31.01.2014г. № 17/01-04  «О мерах по предупреждению  террористических и экстремистских проявлений на территории муниципального образования  «Новодевяткинское

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»  в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Изложить постановление  администрации от 31.01.2014г. № 17/01-04  «О мерах по предупреждению  террористических и экстремистских проявлений на территории муниципального образования  «Новодевяткинское

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в следующей редакции :
1. Утвердить «Общие положения защиты населения от террористических воздействий» на территории муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» (приложение №1).
2. Утвердить состав антитеррористической группы  муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» (приложение № 2).
3. Утвердить «Положение об организации и проведении на территории муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» культурно-просветительных, театрально-зрелищных, спортивных, рекламных и иных мероприятий с массовым пребыванием граждан (приложение №3).
4. Утвердить Инструкцию о порядке действий сотрудников организаций, учреждений и предприятий, расположенных на территории муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение», при угрозе и возникновении чрезвычайной ситуации террористического характера (приложение №4).
5. Утвердить Инструкцию диспетчера дежурно-диспетчерской службы

муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение»

по предупреждению террористических актов (приложение №5).

6. Утвердить Инструкцию секретаря муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» при получении угрозы совершения террористического акта по телефону (приложение № 6).
 7. Опубликовать данное постановление( без приложений) в газете «Вести» и разместить  на официальном сайте администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение»  в сети  Интернет.
 8. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Поспелова А.Л.
Глава муниципального образования                               Д.А. Майоров